Hospital Jardín América de Autogestión $ 22.522.724,30 $    67.568.172,90 
Hospital Puerto Rico $   5.305.584,01 $    15.916.752,03 
Hospital Capioví $   2.652.792,03 $     7.958.376,09 
Hospital Colonia Delicia $   2.652.792,03 $     7.958.376,09 
TOTAL $ 77.347.092,55 $ 232.041.277,65 

MONTO TOTAL: PESOS DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS 
SETENTA Y SIETE CON 65/100 ($ 232.041.277,65).- 
ARTÍCULO 2°.- AUTORÍZASE a la Dirección del Servicio Administrativo de Salud Pública, Prevención de Adiccio-
nes y Control de Drogas a la liquidación y pago a favor de la firma mencionada en el artículo 1°, con cargo a la partida 
que se detalla a continuación de la JURISDICCIÓN 06 MINISTERIO DE SALUD PÚBLICA, UNIDAD DE ORGA-

[...]

ciones y Control de Drogas a efectuar una CONTRATACIÓN DIRECTA, a partir de la fecha del presente Decreto y 
hasta el 31 de Octubre del corriente año, con la firma “ZONA SALUD S.R.L.” para la Provisión de Equipos de Oxige-
noterapia Domiciliaria con destino a pacientes sin cobertura social de la Subsecretaría de Salud por el monto total de 
PESOS NOVENTA Y CINCO MILLONES CIENTO QUINCE MIL CON 00/100 ($ 95.115.000,00), de conformidad 
a la propuesta de fs. 02 y los Pliegos Particulares de fs. 04/07, encuadrando el procedimiento en el Art. 85°, Apartado 
3, Inciso d), su último párrafo y Art. 44° de la Ley VII - N° 11 (antes Ley 2.303).- 
ARTÍCULO 2°.- AUTORÍZASE, a la Dirección del Servicio Administrativo de Salud Pública, Prevención de Adiccio-